ưUBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN

Số:    82    /QĐ-THQT

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn 1 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ vào tình hình thực tế của trường Tiểu học Quốc Tuấn năm học 2022-2023;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn Tổ 1 năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà Lương Thị Vân Anh
	5. Ông: Lương Đăng Vàng

	2. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng
	6. Bà Phạm Thị Bình

	3. Bà Mai Thu Hương
	7. Bà Phạm Thị Hồng Thắm

	4. Bà Vũ Thị Thơm

Điều 2. Tổ chuyên môn Tổ 1 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT An Lão;

- Phòng nội vụ huyện;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu VP.

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Trà

	UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN

Số:    83    /QĐ-THQT

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn 2 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Quốc Tuấn năm học 2022-2023;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn 2 năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà Tạ Thị Thắm
	5. Ông: Đỗ Văn Trọng

	2. Bà Phạm Thị Mậu
	6. Bà Đặng Thị Thu Hà

	3. Bà Nguyễn Thị Huyền
	7. Bà Vũ Thị Kim Oanh

	4. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền
	8. Nguyễn Thị Lan

Điều 2. Tổ chuyên môn Tổ 2 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Lão;

- Phòng nội vụ huyện;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu VP.        .

	HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Thanh Trà

	UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN

Số:   84     /QĐ-THQT

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn 3 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Quốc Tuấn năm học 2022-2023;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn 3 năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà Văn Thị Thủy
	5. Ông Nguyễn Chí Công

	2. Bà Bùi Phương Thảo
	6. Bà Phan Thị Nguyệt

	3. Bà Thân Thị Hằng
	7. Bà Phạm Thị Doan

	4. Bà Đỗ Thúy Quỳnh
	8. Bà . Bùi Kiều Oanh

Điều 2. Tổ chuyên môn Tổ 3 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Lão;

- Phòng nội vụ huyện;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu VP.        .

	HIỆU TRƯỞNG

                    Nguyễn Thị Thanh Trà

	UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN

Số:    85    /QĐ-THQT

	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn 4 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Quốc Tuấn năm học 2022-2023;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn 4 năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà Nguyễn Thị Thanh Trà
	5. Bà Trần Khánh Linh

	2. Bà Phạm Thị Duyên
	6. Bà Phùng Thị Thu Hiền

	3. Bà Phạm Thị Thúy
	7. Bà Bùi Thị Hằng

	4. Bà Nguyễn Thị Hải Hà

Điều 2. Tổ chuyên môn Tổ 4 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Lão;

- Phòng nội vụ huyện;

- Các tổ chuyên môn;

  - Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Thanh Trà

	UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG TH QUỐC TUẤN

Số:    86    /QĐ-THQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quốc Tuấn, ngày 01 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyên môn 5 năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC QUỐC TUẤN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ vào tình hình thực tế của trường TH Quốc Tuấn năm học 2022-2023;

Xét năng lực cán bộ và yêu cầu công tác,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ chuyên môn 5 năm học 2022-2023, gồm các ông (bà) có tên sau:

	1. Bà Nguyễn Thị Thúy
	5. Bà Lê Thị Mai Trang

	2. Bà Phạm Hoàng Nam
	6. Bà Vũ Việt Phương

	3 Bà Vũ Thị Hương Giang
	7. Đào Thị Huyền

	4. Bà Nguyễn Thị Yến

Điều 2. Tổ chuyên môn Tổ 5 thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan trong nhà trường và các ông (bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT An Lão;

- Phòng nội vụ huyện;

- Các tổ chuyên môn;

  - Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Thanh Trà